Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2016 г.                                                                                                                        № 91-А
Об утверждении Требований к закупаемым

муниципальными органами Внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78, муниципальным

казенным учреждением Внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 78 «Муниципальный Центр-78»

отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 02.09.2015 N 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Требования к закупаемым муниципальными органами к закупаемым муниципальными органами Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78, муниципальным казенным учреждением Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 «Муниципальный Центр-78» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Ю.Н. Дружинину.
Глава Местной администрации                                                                                  Ю.Н. Дружинина